y del capacitador o tutor, y la entrega de las actividades 
desarrolladas (aquellas que permiten la adquisición de 
conocimientos y puesta 

en práctica de estos a través de la plataforma)  

Valor del diplomado en 

pesos 

El valor del programa de formación esta por $2.724.000 (dos 

millones setecientos veinticuatro mil pesos m/cte 

Si desea más información sobre el diplomado puede comunicarse con: 

Nombre y apellido Luz Dary  Guzmán  

Correo electrónico  luz.garciag@ucc.edu.co 

Número fijo / celular  3323565 Ext. 1224 

Página web https://www.ucc.edu.co/bogota/Paginas/inicio.aspx